

國立臺東大學教育學程學生淘汰作業要點修正對照表

- 100 學年度第 2 學期第 2 次教務會議通過 (101.04.26)
 101 學年度第 1 學期第 1 次師資培育委員會修正通過(101.09.26)
 101 學年度第 1 學期第 1 次師資培育委員會修正通過(101.10.11)
 101 學年度第 1 學期第 2 次教務會議通過(101.11.08)
 102 學年度第 2 學期第 1 次師資培育委員會修正通過(103.6.24)
 103 學年度第 1 學期第 1 次教務會議通過(103.10.02)
 107 學年度第 2 學期第 2 次師資培育委員會修正通過(108.06.05)
 108 學年度第 1 學期第 3 次教務會議修正通過(108.12.05)
 112 學年度第 2 學期第 1 次師資培育委員會修正通過(113.04.16)
 112 學年度第 2 學期第 2 次教務會議修正通過(113.05.23)

修正條文	現行條文	說明
<p>一、本校教育學程學生於肄業期間有下列情形之一者，應終止其師資生之資格，本校部再辦理名額遞補：</p> <p>(一)連續兩學期所有修習課程科目有三分之一以上未達六十分。</p> <p>(二)連續兩學期德育操行成績未達八十分。</p> <p>(三)連續兩學期教學實習課程成績未達六十分。</p> <p>(四)連續兩學期教育服務學習時數未達十八小時。</p> <p>(五)每學期(含暑期)未修習至少一門課，且未申請師資生資格保留者。</p> <p>(六)國小師資類科師資生，在學期間學科知能評量：國語、數學、社會、自然至少一科達基礎級。</p>	<p>二、本校教育學程學生於肄業期間有下列情形之一者，應終止其師資生之資格，本校部再辦理名額遞補：</p> <p>(一)連續兩學期所有修習課程科目有三分之一以上未達六十分。</p> <p>(二)連續兩學期德育操行成績未達八十分。</p> <p>(三)連續兩學期教學實習課程成績未達六十分。</p> <p>(四)連續兩學期教育服務學習時數未達十八小時。</p> <p>(五)每學期(含暑期)未修習至少一門課，且未申請師資生資格保留者。</p>	<p>新增畢業門檻</p>